Решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.03.2014г. №77
О временном исполнении полномочий главы города Коврова

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования города Ковров, на основании уведомления главы города Коврова Каурова В.Р. от 19.03.2014г. исх.№01-61/310 о досрочном прекращении полномочий главы города в связи с отставкой по собственному желанию, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии по назначению временно исполняющего полномочия главы города Коврова.

2. До дня вступления в должность главы города Коврова, избранного на муниципальных выборах, проводимых в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», назначить временно исполняющим полномочия главы города Коврова Зотова Анатолия Владимировича с 20.03.2014г.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев